Mynnaspos PagpMmup BanepbeBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep I0p. NIMLO 3aKJIIo4YMBLLIEe
oTyeTa 06 AOroBOp Ha NpoBeaeHue
oueHKe OLLeHKHM

150/2025 000 "9KCMEPT KOHCAJTTNHT"
157/2025 000 "9KCMEPT KOHCAJTTNHT"
159/2025 00O "9KCMEPT KOHCANTUHI"
161/2025 000 "3KCNEPT KOHCATTUHT
162/2025 00O "9KCMNEPT KOHCANTUHI"
165/2025 000 "3KCNEPT KOHCATUHI
168/2025/1 000 "3KCTEPT KOHCANTUHI™
178/2025 00O "9KCMEPT KOHCANTUHI"
182/2025 00O "9KCMEPT KOHCANTUHI"
183/2025 000 "3KCNEPT KOHCATUHI
185/2025 00O "9KCMEPT KOHCANTUHI"
186/2025 000 "3KCNEPT KOHCATUHI™
187/2025 000 "9KCMEPT KOHCAJTTUHT"
190/2025 000 "9KCMEPT KOHCAJTTUHT"
192/2025 00O "9KCMNEPT KOHCANTUHI"
194/2025 00O "9KCMNEPT KOHCANTUHI"
196/2025 000 "3KCNEPT KOHCANTTUHT™
198/2025 00O "9KCMNEPT KOHCANTUHI"
199/2025/1 000 "9KCMEPT KOHCAJTTNHT"

HDaTa
coCTaBJIeHuA
oT4yeTa

18.07.2025

02.07.2025

03.07.2025

04.07.2025

08.07.2025

10.07.2025

16.07.2025

31.07.2025

01.08.2025

01.08.2025

01.08.2025

05.08.2025

13.08.2025

07.08.2025

03.09.2025

13.08.2025

14.08.2025

21.08.2025

03.09.2025

CBepeHun

Mynnaspos Pagmup Banepbesuy

010724
09.02.2024
Bupn
OOBEKT OLEeHKH onpepenseMon
CTOMMOCTH
OKC - 2 wr.,
coopyxeHue - 1 pblHOYHasA
WT.
TpaHcnopTHoe DbIHOYHaS
CcpencTBo
TPaHCMOpPTH
paHcnopTHoe pbIHOYHasA
CpencTBo-2 WT.
TpaHCcnopTHoe pbIHOYHaS
cpeAacTBo
TPaHCMNOpPTH
pancnopTHoe pbIHOYHasA
CpeacTBo-2 WT.
TpaHCcnopTHoe pbIHOYHaS
cpencTBo
TPaHCMOPTH
paHcnopTHoe pbIHOYHasA
CpencTBo
OKC - 2 wr. pbIHOYHas
KNNon oom pbIHOYHasA
TpaHCnopTHoe DbIHOYHAS
cpencTBo
TPaHCMOpPTH
pancnopTHoe pbIHOYHas
CcpencTBo-2 WT.
TpaHCnopTHoe
pbIHOYHas
cpencTBo
Xunoe
rnomMetleHme pbIHOYHas
(kBapTmpa)
TPaHCMOpPTH
paHcrnopTHoe pbIHOYHas
CcpencTBo
xunoe
rnomMeLleHmne pbIHOYHasA
(kBapTmpa)
TpaHCnopTHoe
CPencTBo pbIHOYHasA
TpaHcrnopTHoe pbIHOYHaS
cpeAacTBo
TpPaHCMNOpTH
paHcnopTHoe pbIHOYHasA
CpencTBo
TpaHCnopTHoe pbIHOYHas

cpencteo

HanpasneHue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHka ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa HeBXMOCTH

OLeHKa HeBVXMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OLleHKa HeB/XUMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa



199/2025/2

200/2025

202/2025

205/2025

208/2025

209/2025/1

209/2025/2

211/2025

212/2025

214/2025

216/2025

218/2025

219/2025

234/2025

239/2025

000 "9KCMEPT KOHCANTUHI"

000 "9KCMEPT KOHCANTUHI"

00O "9KCIMEPT KOHCANTUHI"

00O "2KCIEPT KOHCAJTTUHT"

00O "2KCIEPT KOHCAJTTUHT"

000 "2KCMEPT KOHCANTUHI"

000 "2KCMEPT KOHCANTUHI"

000 "2KCMEPT KOHCANTUHI"

00O "2KCIMEPT KOHCANTUHI"

000 "2KCMEPT KOHCANTUHI"

00O "2KCIEPT KOHCANTUHI"

000 "2KCMEPT KOHCANTUHI"

00O "9KCIMEPT KOHCANTUHI"

000 "9KCMEPT KOHCANTUHI"

00O "2KCIMEPT KOHCANTUHI"

03.09.2025

21.08.2025

22.08.2025

18.09.2025

05.09.2025

12.09.2025

12.09.2025

24.09.2025

03.09.2025

03.09.2025

09.09.2025

19.09.2025

22.09.2025

30.09.2025

30.09.2025

OBUXUMOe
MMyLLEeCTBO-3
wT.

TpaHcrnopTHoe
CpeacTso

TpaHCnopTHoe
CpeacTeo

OBXUMOe
MMyLLecTBo-43
WwT.

TpaHcrnopTHoe
CpeacTso

Hexunoe
nomMeulieHue-2
WwT.

HeXxunoe
nomMeuleHne

OKC

TpaHCnopTHoe
CpencTBo

TpaHCMopTHOe
cpencTso

TpaHCNopTHoe
CpencTBo

TpaHCMopTHoe
CcpencTso

TpaHCnopTHoe

CpencTBo-2 WT.

TpaHcnopTHoe
CpeacTso

TpaHCNopTHoe
CpencTBo

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OLeHKa HeBXNMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa



	Муллаяров Радмир Валерьевич

