

Муллаяров Радмир Валерьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Муллаяров Радмир Валерьевич			
Номер в реестре членов РОО		010724			
Дата включения в реестр членов РОО		09.02.2024			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
150/2025	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	18.07.2025	ОКС - 2 шт., сооружение - 1 шт.	рыночная	Оценка недвижимости
157/2025	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	02.07.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
159/2025	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	03.07.2025	транспортное средство-2 шт.	рыночная	Оценка движимого имущества
161/2025	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	04.07.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
162/2025	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	08.07.2025	транспортное средство-2 шт.	рыночная	Оценка движимого имущества
165/2025	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	10.07.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
168/2025/1	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	16.07.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
178/2025	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	31.07.2025	ОКС - 2 шт.	рыночная	Оценка недвижимости
182/2025	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	01.08.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
183/2025	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	01.08.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
185/2025	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	01.08.2025	транспортное средство-2 шт.	рыночная	Оценка движимого имущества
186/2025	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	05.08.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
187/2025	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	13.08.2025	жилое помещение (квартира)	рыночная	Оценка недвижимости
190/2025	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	07.08.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
192/2025	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	03.09.2025	жилое помещение (квартира)	рыночная	Оценка недвижимости
194/2025	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	13.08.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
196/2025	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	14.08.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
198/2025	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	21.08.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
199/2025/1	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	03.09.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества

199/2025/2	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	03.09.2025	движимое имущество-3 шт.	рыночная	Оценка движимого имущества
200/2025	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	21.08.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
202/2025	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	22.08.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
205/2025	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	18.09.2025	движимое имущество-43 шт.	рыночная	Оценка движимого имущества
208/2025	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	05.09.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
209/2025/1	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	12.09.2025	нежилое помещение-2 шт.	рыночная	Оценка недвижимости
209/2025/2	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	12.09.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
211/2025	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	24.09.2025	ОКС	рыночная	Оценка недвижимости
212/2025	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	03.09.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
214/2025	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	03.09.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
216/2025	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	09.09.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
218/2025	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	19.09.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
219/2025	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	22.09.2025	транспортное средство-2 шт.	рыночная	Оценка движимого имущества
234/2025	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	30.09.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
239/2025	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	30.09.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества